
                                               
 

    1    

 
Vážení přátelé, 
 
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek 

pořádá v letošním roce ve dnech 21. 9. - 24. 9. 2023 jubilejní 30. ročník festivalu zájmové 

umělecké tvorby amatérských zrakově postižených umělců Tyfloart 2023. 
 
Přijeďte opět na Moravu do města Vsetína v malebném kraji Valašsko. Srdečně tímto 
zveme nevidomé a slabozraké hudebníky, divadelníky, výtvarníky, rukodělce, recitátory a 
další zrakově postižené umělce k účasti na této přehlídce. Pokud se chcete zúčastnit 
pouze jako diváci a podpořit tak účinkující, budete samozřejmě také vítáni. 
 
Informace a reportáže z uplynulých ročníků festivalu naleznete https://www.sons.cz/tyfloart 
 
Účastnický poplatek činí 1900,- Kč na osobu a zahrnuje část nákladů na ubytování, 
stravování, doprovodné programy a organizaci festivalu. Ubytování je zajištěno v hotelu 
KAMU***Garni na adrese Josefa Sousedíka 1432, PSČ 755 01, Vsetín a ostatní program 
v Domě kultury ve Vsetíně. 

 

Předběžný harmonogram: 

 

Příjezd účastníků je stanoven na čtvrtek 21. 9. 2023 v odpoledních hodinách.  
Po ubytování bude následovat slavnostní zahájení festivalu a večeře se společenským 
programem. Po večeři proběhne první část Tyfloartu v restauraci v Domě kultury. 

V pátek 22. 9. 2023 – po snídani bude zajištěna prohlídka regionu, společný oběd,  
kulturní vystoupení umělců, workshopy, večeře a společenský večer  

V sobotu 23. 9. 2023 – po snídani opět prohlídka regionu, společný oběd, kulturní 
vystoupení umělců, workshopy, večeře a galavečer s hosty  

Neděle 24. 9. 2023 – po snídani odjezd účastníků domů  
  
Konkrétní program obdrží přihlášení účastníci festivalu na počátku měsíce září 2023. 
 
Přihlášku, kterou naleznete v příloze, zašlete nejpozději do 20. 7. 2023. Účastnický 
poplatek uhraďte nejpozději do 20. 7. 2023 dle instrukcí v přihlášce. 
 
Zároveň bychom Vás chtěli požádat, abyste předali případným zájemcům informace          
o našem festivalu nebo je jakkoliv dali na vědomí těm, kterých se mohou týkat. 
 
Budete-li mít jakékoliv dotazy či připomínky k akci, kontaktujte nás, prosím, telefonicky na 
číslech: 
 

777 498 706 Dagmar Filgasová 
 

nebo prostřednictvím e-mailu filgasova@sons.cz   

 

nebo poštou na adrese SONS ČR, Krakovská 21, 110 00 Praha 1. 
 
Předem Vám děkujeme za spolupráci a těšíme se na setkání s Vámi. 
 
Srdečně zvou pořadatelé! 



                                               
 

    2    

 
        

PŘIHLÁŠKA Tyfloart 2023 
 

21. 9. - 24. 9. 2023 

 
30. ročník festivalu zájmové umělecké tvorby amatérských zrakově postižených umělců 

 

1. Osobní údaje 
 
Jméno a příjmení účastníka: ........................................................................................... 
 
Datum narození: .............................................................................................................. 
 
Číslo OP / pasu: ...........................................Číslo průkazu ZTP:..................................... 
 

2. Kontaktní údaje  
 
Adresa (včetně PSČ): ...................................................................................................... 
 
Telefon: ...................................             E-mail:……………………………………………….  
 

3. Další kontaktní osoba v případě nutnosti 
 
Jméno a příjmení: ......................................................................................................... 
 
Telefon:......................................................... E-mail:.................................................. 
 

5. Stupeň zrakového postižení:    Nevidomý   Prakticky nevidomý   Slabozraký  
   

6. Jiné zdravotní postižení (jaké):  
 
………............................................................................................................................ 
 

7. Přihlašuji se v oboru (upřesněte): 
 

 hudebním:............................................................................................................... 
 

 literárně-
dramatickém:.......................................................................................................... 

 

 výtvarném a 
rukodělném:............................................................................................................. 
 

 zvuková nahrávka 
 

 zúčastním se pouze jako divák 
 
Poznámka: Je možné přihlásit se i do více oborů. 



                                               
 

    3    

 
 

Popis vystoupení nebo vystavované tvorby - nutno vyplnit 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
Přibližná délka vystoupení: ………………………………………………………………….. 
 
Technické požadavky:………………………………………………………………………... 
 
Další poznámky: …….....................................................................................................  
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 

8. Přijedu s průvodcem:  ano       ne   
 
Jméno a příjmení průvodce:……................................................................................... 
 
Datum narození:……........................... Číslo OP/pasu:................................................ 
 
Adresa (včetně PSČ): ………......................................................................................... 
 
Telefon : ................................................... E-mail: .......................................................... 
 

 

9. Vodící pes:   ano       ne   

 

 

10.  Individuální požadavek k ubytování:……………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 

Účastnický poplatek: 1900 Kč na osobu je nutno uhradit nejpozději do 20. 7. 2023 na účet 

číslo 9138014/2700. Jako variabilní symbol (VS) uveďte Vaše datum narození           
(např.: datum narození je 14. 10. 1960, VS bude 14101960, do zprávy pro příjemce 
napište jméno a příjmení účastníka a Tyfloart. 
 
 

Účastnický poplatek je možné zaplatit po předchozí domluvě i v hotovosti na sekretariátu 
SONS ČR, z.s., Krakovská 21, Praha; 3. patro. 
 
Přílohou přihlášky je Souhlas se zpracováním osobních údajů. 
 
 
Datum:          Podpis:  

 

 
 



                                               
 

    4    

Příloha  

 

 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ Tyfloart 2023 
 

 
SONS ČR, z.s. si Vás touto cestou dovoluje požádat o souhlas se zpracováním Vašich 
osobních údajů. Rádi bychom Vás informovali, že všechny osobní údaje zpracováváme 
v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména dle obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 (dále „GDPR“) a na to 
navazujících právních předpisů.  
 

Přečtěte si pečlivě jednotlivé informace, a pokud souhlasíte, tak souhlas zaškrtněte a 

na konci podepište. 

 
⃝ Souhlasím se zveřejněním fotografií a kamerových záznamů s mou osobou 

pořízených v rámci festivalu Tyfloart 2023 za účelem prezentace tohoto festivalu 
(především na webu sons.cz a v periodiku ZORA). 

 
⃝ Souhlasím se zasíláním informací o pořádaných akcích - především o dalších 

ročnících Tyfloartu prostřednictvím emailu. 
 
 
Poskytnutý souhlas můžete kdykoliv odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčena 
zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. 
 
                    

 
                                                                        

    Podpis: ___________________ 
 
 
 
 



                                                                   

5  

 

 
 
 

Vyplněnou a podepsanou přihlášku i se souhlasem zašlete poštou      
 

nejpozději do 20. 7. 2023 na adresu: 
 

 

SONS ČR, z.s.  

„TYFLOART 2023“  

Krakovská 21 

110 00  Praha  
 

 

nebo naskenované v elektronické podobě na adresu: cernohlavkova@sons.cz 
             

 

 

Přihlášení účastníci obdrží podrobné informace a pokyny na počátku měsíce září 

2023.  

 

 
 
 


